[image: ][image: ]m

												Mã: BM-TD02/12
                             										Ngày ban hành: 24/7/2021

                       Kính gửi: Công ty cổ phần Đầu tư Xây dựng Đường Việt
[bookmark: _GoBack]       Tên tôi là:...................................................................................................................
        Sinh năm:..................................................................................................................
          Địa chỉ:......................................................................................................................
          Nghề nghiệp chuyên môn: ........................................................................................
Tôi đã tìm hiểu về Công ty thông qua website chính thức, được biết công ty đang               hoạt động trong lĩnh vực xây dựng và đã thực hiện thành công nhiều dự án lớn, đây cũng là lĩnh vực mà tôi đang theo đuổi.
Thông qua trang tuyển dụng.............. hoặc thông qua kênh tuyển dụng trên website chính thức của Công ty, tôi được biết hiện nay công ty đang có nhu cầu tuyển dụng nhân sự ở vị trí ............  Đây là công việc phù hợp với khả năng và kinh nghiệm được đúc kết trong quá trình làm việc của tôi từ trước đến nay.
Tôi có thể làm tốt các công việc như:
- ...................................................................................................................................
- ...................................................................................................................................
- ...................................................................................................................................
- ...................................................................................................................................
Tôi là một người nghiêm túc, có trách nhiệm với công việc, tôi có thể làm việc theo nhóm hoặc độc lập.
Tôi rất mong muốn được là một trong những người đồng hành cùng công ty trong thời gian tới để tiếp tục cùng công ty phát triển hơn nữa trong lĩnh vực xây dựng và các lĩnh vực công ty đang hướng đến.
Mọi liên hệ về lịch phỏng vấn hay thông tin về hồ sơ ứng tuyển xin vui lòng liên hệ      số điện thoại ........ hoặc Email ......
Tôi xin chân thành cảm ơn.

….…….., ngày …  tháng …  năm 2021
Người làm đơn

ĐƠN XIN VIỆC

image1.png
come T cO PN BAU TV XAY DUNG DUGHE VIET
DUONGVIET CONSTRUCTION INVETMENT CORPORATION

ﬁ Pic: 589 Ngb Quyén - Q. Son Tra - Tp Ba Ning & +Phone: 0236 3935955 +Fax: 0236 3835959
VPBD: 30 Nguyén Hi*u Tho - Q. Hai Chau - Tp Ba N3ng B= duongviet@duongviet.comvn &€ www.duongviet.com.vn

image2.png
DUONGVIET CORP \

|

/
ISO 9001 : 2015 /

image3.emf
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG ĐƯỜNG VIỆT

DUONGVIET CONSTRUCTION INVETMENT CORPORATION

Đ/c: 589 Ngô Quyền - Q. Sơn Trà - Tp Đà Nẵng

VPĐD: 30 Nguyễn Hữu Thọ - Q. Hải Châu - Tp Đà Nẵng

+Phone: 0236 3935955                   +Fax: 0236 3935959

duongviet@duongviet.com.vn

www.duongviet.com.vn

oleObject1.bin